平成 25 年 9月 11 日

各  位

神奈川県横浜市港北区綱島東五丁目 8 番 8 号

株 式 会 社 山 王

代 表 取 締 役 社 長  甲 山  文 成

 （コード番号：３４４１）

問い合せ先
取締役経理部長

兼経営企画部長
鈴 木 啓 治

電 話 番 号 0 4 5 （ 5 4 2 ） 8 2 4 1

希望退職者募集の結果および特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 7 月 10 日に公表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の内容
  ①募集対象者   当社正社員
  ②募集人数    50 名程度
  ③募集期間    平成 25 年 7 月 16 日から平成 25 年 8 月 19 日まで
  ④退職日     平成 25 年 9 月 15 日（予定）
  ⑤優遇措置    退職者に対し、特別退職金を支給する。
  ⑥支援策     希望者に対し、外部専門会社を通じた再就職支援を行う。

２．希望退職者募集の結果
   応募者数    30 名

３．損益に与える影響

① 平成 25 年 7 月特別損失の計上について
希望退職に伴う割増退職金支給等により、約 49 百万円を平成 25 年 7 月期において特別損失と

して計上いたしました。

② 今後の見通し
本施策の実施に伴い、今後、人件費は年間約 153 百万円の減少を見込んでおります。
なお、当該特別損失の計上による業績に与える影響につきましては、本日別途公表いたしまし

た「業績予想数値と実績値との差異および特別損失の発生に関するお知らせ」をご覧ください。

以上